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Il giorno giovedì 13 maggio 2021, dalle ore 10:30 alle ore 17:00, si è riunito in moda­
lità telematica, via posta elettronica il Consiglio di Corso di studio L20 con le modalità tele­
matiche previste dal D.R. 183/20 del 17 marzo 2020, con i seguenti punti all’ordine del 
giorno:

1) Proposta  di  rinnovo  di  contratto  per  il  prossimo A.A. per  l'insegnamento 
"Linguaggi e formati della Tv contemporanea" (L-ART/06) alla Dott.ssa Ile­
nia Imperi, attuale titolare di contratto per il medesimo insegnamento per il 
corrente A.A.

Alle ore 10:30 il Presidente apre la riunione.
Alle ore 17:00 il quadro riassuntivo delle presenze e votazioni è il seguente:
Prof. Francesco M Donini <donini@unitus.it> - presente - approva
Gianluca Biggio <biggio@unitus.it> -  presente - approva
Simona Fallocco <sfallocco@unitus.it>, - assente
Giovanni Fiorentino <gfiorentino@unitus.it>, - presente - approva
Gianfreda Giuseppina <ggianfreda@unitus.it>, - presente - approva
Pasquale Lillo <lillo@unitus.it>, - presente - approva
chiara Moroni <moronichiara@unitus.it>, - presente  - approva
Melchiorre Sonia Maria <melchiorresmr@unitus.it>, - presente - approva
Paolino Marco <paolino@unitus.it>, - presente - approva
Giovanna Tosatti <g.tosatti@unitus.it>, - presente - approva
"Tkachuk, Ulyana" <ulyana.tkachuk@studenti.unitus.it>  presente

Concluse le operazioni, il Presidente dichiara approvato seduta stante il punto all'OdG e 
chiusa la seduta. Tutto il materiale della seduta, incluso il prospetto riassuntivo, è inviato in 
CC alla Segreteria Didattica per le operazioni conseguenti.

Viterbo 13/05/2021
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